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ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation
des comptes annuels de l'entreprise

GYM CLUB DU FRANCOIS
QUAI BEAUREGARD
97240 LE FRANCOIS

relatifs à l'exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre
des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne
constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause
la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble
tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

         - Total du bilan, 38 417 Euros
         - Chiffre d'affaires HT, 0 Euros
         - Résultat net comptable, 18 011 Euros

Fait à LE LAMENTIN
Le 19/02/2025

VIGILANT-JAKOU Roger

RVJ AUDIT & Expertise 1490 Chemin du Glyceria Immeuble le Glyceria 97232 LE LAMENTIN
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BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de recherche et de développement
    Donations temporaires d'usufruit
    Concessions, brevets, licences, marques...
    Immobilisations incorporelles en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Immobilisations corporelles en cours
    Avances et acomptes

Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés

Immobilisations financières (1)

    Participations et Créances rattachées
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres

Total I

Stocks et en cours

Créances (2)

    Créances clients, usagers et comptes rattachés
    Créances reçues par legs ou donations
    Autres

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (2)

Total II

Frais d'émission des emprunts (III)

Primes de remboursement des emprunts (IV)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

38 417

38 417

38 417

38 417

38 417

38 417

17 656

17 656

17 656

20 760

20 760

20 760

117.58

117.58

117.58
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BILAN PASSIF

PASSIF

Fonds propres

Fonds propres sans droit de reprise :
    Fonds propres statutaires
    Fonds propres complémentaires
Fonds propres avec droit de reprise :
    Fonds statutaires
    Fonds propres complémentaires
Ecarts de réévaluation
Réserves :
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves pour projet de l'entité
    Autres
Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Situation nette (sous total)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières diverses

Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés
Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

     Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

8 522

9 134

18 011

35 668

35 668

1 537

1 212

2 749

38 417

8 522

7 434

1 700

17 656

17 656

17 656

1 700

16 312

18 011

18 011

1 537

1 212

2 749

20 760

22.86

959.75

102.01

102.01

117.58
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Exercice N
31/12/2024   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2023   12
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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

   Cotisations

   Ventes de biens et services
        Ventes de biens
             Ventes de dons en nature
        Ventes de prestations de service
             Parrainages
   
   Produits de tiers financeurs
        Concours publics et subventions d'exploitation
        Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
        Ressources liées à la générosité du public
             Dons manuels
             Mécénats
             Legs, donations et assurances-vie
        Contributions financières
  
   Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges

   Utilisations des fonds dédiés

   Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

     Achats de marchandises
     Variation de stock

     Autres achats et charges externes
     Aides financières

     Impôts, taxes et versements assimilés
     Salaires et traitements

     Charges sociales
     Dotations aux amortissements et aux dépréciations

     Dotations aux provisions
     Reports en fonds dédiés

    Autres charges

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

57 341

3 550

20 000

  

80 891

50 069

41
8 260
532

3 978

62 879

18 011

32 752

1 100

  

1 170

35 022

22 958

10 365

33 322

1 700

24 589

2 450

20 000

  

1 170-

45 869

27 111

41
8 260
532

6 387-

29 557

16 312

75.08

222.73

  

100.00-

130.97

118.09

61.62-

88.70

959.75
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Exercice N
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       De participation
       D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total III

Charges financieres

       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total IV

2. Résultat financier (III-IV)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)

Produits exceptionnels

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Total V

Charges exceptionnelles

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Total VI

4. Résultat exceptionnel (V-VI)

Participation des salariés aux résultats (VII)

Impôts sur les bénéfices (VIII)

Total des produits (I+III+V)

Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)

5. EXCEDENT OU DEFICIT

18 011

80 891

62 879

18 011

1 700

35 022

33 322

1 700

16 312

45 869

29 557

16 312

959.75

130.97

88.70

959.75
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2024   12 31/12/2023   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

TOTAL ACTIF IMMOBILISE

DISPONIBILITES 38 416.78 17 656.29 20 760.49 117.58
51210000 BANQUE BRED N° 633 05 3342 38 416.78 17 656.29 20 760.49 117.58

TOTAL ACTIF CIRCULANT 38 416.78 17 656.29 20 760.49 117.58

TOTAL GENERAL 38 416.78 17 656.29 20 760.49 117.58
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DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2024   12 31/12/2023   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE 8 522.23 8 522.23
10240000 FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT R 8 522.23 8 522.23

REPORT A NOUVEAU 9 134.06 7 434.46 1 699.60 22.86
11000000 Report à nouveau - solde crédi 11 502.90 9 803.30 1 699.60 17.34
11900000 Report à nouveau - solde débit 2 368.84- 2 368.84-

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) 18 011.49 1 699.60 16 311.89 959.75

SITUATION NETTE (SOUS TOTAL) 35 667.78 17 656.29 18 011.49 102.01

TOTAL FONDS PROPRES 35 667.78 17 656.29 18 011.49 102.01

TOTAL FONDS DEDIES

TOTAL PROVISIONS

DETTES FISCALES ET SOCIALES 1 537.48 1 537.48
42820000 Dettes provisionnées pour cong 750.90 750.90
43100000 Sécurité sociale 557.20 557.20
43710000 IRCOM 123.91 123.91
43820000 Charges sociales sur congés à 52.11 52.11
44200000 Etat - Impôts et taxes recouvr 53.36 53.36

AUTRES DETTES 1 211.52 1 211.52
41100000 Clients 1 211.52 1 211.52

TOTAL DETTES 2 749.00 2 749.00

TOTAL GENERAL 38 416.78 17 656.29 20 760.49 117.58
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2024   12 31/12/2023   12

Ecart N / N-1
Euros %

COTISATIONS 57 340.67 32 752.00 24 588.67 75.08
75610000 COTISATIONS ADHERENTS 57 340.67 32 752.00 24 588.67 75.08

CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 3 550.00 1 100.00 2 450.00 222.73
74000000 Subventions d'exploitation 3 550.00 1 100.00 2 450.00 222.73

DONS MANUELS 20 000.00 20 000.00
75410000 DONS NUMERAIRES RECUS 20 000.00 20 000.00

AUTRES PRODUITS 1 170.00 1 170.00- 100.00-
75800000 Produits divers de gestion cou 1 170.00 1 170.00- 100.00-

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 80 890.67 35 022.00 45 868.67 130.97

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 50 068.72 22 957.78 27 110.94 118.09
60400000 Achats d'études et prestations 452.50 452.50
60500000  Achats de matériel, équipemen 4 009.00 287.94 3 721.06 NS
60610000 Fournitures non stockables - e 60.26 60.26
60640000 Fournitures administrativesÿ 1 143.31 1 143.31
60680000 Autres matières et fournitures 5 879.90 5 879.90
61320000 Locations immobilières 500.00 500.00
61610000 Multirisques 1 293.98 617.00 676.98 109.72
61850000 Frais de colloques, séminaires 957.04 957.04
62200000 Rémunérations d'intermédiaires 16 147.60 14 644.60 1 503.00 10.26
62260000 Honoraires 625.25 625.25
62261000 Honoraires EC 4 231.50 4 231.50
62480000 Diversÿ 410.00 410.00
62510000 Voyages et déplacements 751.31 751.31
62570000 Réceptions 406.27 406.27
62700000 Services bancaires et assimilé 128.80 229.24 100.44- 43.81-
62800000 Divers 7 179.00 7 179.00- 100.00-
62810000 Concours divers - cotisationsÿ 13 072.00 13 072.00

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 41.31 41.31
63330000 Participation des employeurs à 41.31 41.31

SALAIRES ET TRAITEMENTS 8 259.90 8 259.90
64110000 Salaires, appointements 7 509.00 7 509.00
64120000 Congés payés 750.90 750.90

CHARGES SOCIALES 531.62 531.62
64510000 Cotisations à l'Urssaf 294.45 294.45
64530000 Cotisations aux caisses de ret 77.43 77.43
64540000 Cotisations aux Assedic 107.63 107.63
64812000 PROV CHARGES SOCIALES CONGES P 52.11 52.11

AUTRES CHARGES 3 977.63 10 364.62 6 386.99- 61.62-
65810500 CHARGES NON JUSTIFIEES PRESIDE 3 977.63 10 364.62 6 386.99- 61.62-

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 62 879.18 33 322.40 29 556.78 88.70

RESULTAT D'EXPLOITATION 18 011.49 1 699.60 16 311.89 959.75
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2024   12 31/12/2023   12

Ecart N / N-1
Euros %

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 18 011.49 1 699.60 16 311.89 959.75

TOTAL DES PRODUITS 80 890.67 35 022.00 45 868.67 130.97

TOTAL DES CHARGES 62 879.18 33 322.40 29 556.78 88.70

EXCEDENT OU DEFICIT 18 011.49 1 699.60 16 311.89 959.75
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